REQUERIMENTO No 23/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita relação de auxiliares de serviços gerais e merendeiras, informando-nos os
respectivos salários e a quantidade de cargos existentes, especificando os cargos ocupados
e os vagos

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local enviar a esta Casa de Leis a
relação contendo informação da quantidade (nominalmente) de auxiliares de serviços gerais
e merendeiras, seus respectivos salários e onde estão lotados; bem como a quantidade de
cargos existentes, especificando o número de cargos ocupados e vagos.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade e para que haja total
transparência nos atos da Administração, conto com a pronta aprovação da presente
proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 29 de abril de 2020.

CLAUDINEI SHIZUYA NAGATE
Vereador